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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SEC DE ESTADO DO DESENV ECON E DA CIENCIA TECNOLOGIA

FOLHA DE JETON / CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL - CDI

NOME

ALVINO AQUINO SANTOS
ANDRE LUIZ FELIZOLA DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS BORGES FREIRE
ELIANE AQUINO CUSTODIO

ILDETE CAMPOS DA SILVA

JOSE AUGUSTO PEREIRA DE CARVALHO
JOSE MATOS LIMA FILHO

TULIO CAVALCANTE FERREIRA ROCHA
NOEMI LEITE LIMA

FERNANDO SOARES DA MOTA
VALBERTO TELES DE MENEZES
DOMINGOS TEIXEIRA DOS SANTOS
ANDRE LUIZ BOMFIM FERREIRA
LARISSA SANTOS MENEZES

VALOR DO JETON

2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE- 01/ DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.

15.140/1994 E RESOLUCAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGCAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGCAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGCAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGCAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUCAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011

CONSELHEIRO/REPRESENTANTE

FED. DOS TRAB. NAS IND. DO ESTADO DE SE

ASEOPP
FIES / SE

VICE-GOVERNADORA - PRESIDENTE DO CDI
SECRETARIA DO CDI
SEDETEC / SE

CODISE / SE
PGE / SE
ASEOPP
BANESE
SEINFRA
SEAGRI / SE
SEAGRI / SE
SETUR / SE

MES: DEZEMBRO / 2019
Atualizada em 14/01/2020 - as 9:27 h

VALOR DO
CARGO EM

COMISSAO (RS)

166,66
166,66
166,66
166,66
166,66
166,66
166,66
166,66
166,66
166,66
166,66
166,66
166,66
166,66

DATA DA
REUNIAO 1

24/09/2019
24/09/2019
24/09/2019
24/09/2019
24/09/2019
24/09/2019
24/09/2019
24/09/2019
24/09/2019

DATA DO
PAGTO 1

09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019

DATA DA
REUNIAO 2

30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019

30/10/2019
30/10/2019

30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019

DATA DO
PAGTO 2

09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019

09/12/2019
09/12/2019

09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019

DATA DA
REUNIAO 3

28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019

28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019

DATA DO
PAGTO 3

26/12/2019
26/12/2019
26/12/2019
26/12/2019
26/12/2019
26/12/2019

26/12/2019
26/12/2019
26/12/2019
26/12/2019

DATA DA
REUNIAO 4

10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019

10/12/2019

10/12/2019

DATA DO
PAGTO 4

26/12/2019
26/12/2019
26/12/2019
26/12/2019
26/12/2019
26/12/2019
26/12/2019

26/12/2019

26/12/2019



